СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2019 № 14/2019-НА

О признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов города Реутов в связи с принятием Советом депутатов города Реутов Решения
от 27.12.2017 № 109/2017-НА «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Реутов Московской области»

В связи с принятием Советом депутатов города Реутов Решения от 27.12.2017
№ 109/2017-НА «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Реутов Московской области» Совет депутатов города Реутов решил:

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов города Реутов:
от 31.12.2015 № 94/2015-НА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 339/59, от 27.11.2013
№ 455/83, от 27.08.2014 № 22/2014-НА, от 19.11.2014 № 51/2014-НА, от 15.07.2015
№ 44/2015-НА, от 21.10.2015 № 70/2015-НА)»;
от 20.04.2016 № 22/2016-НА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 339/59, от 27.11.2013
№ 455/83, от 27.08.2014 № 22/2014-НА, от 19.11.2014 № 51/2014-НА, от 15.07.2015
№ 44/2015-НА, от 21.10.2015 № 70/2015-НА, от 31.12.2015 № 94/2015-НА)».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 22.05.2019 № 600/122